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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE SACOK Timur Serm Liberec 2010 R M 1.22 0 ja

ŠTPÁNEK Matej USK Praha 2010 R M 1.20 0 ja

SVOBODA Jaromir Serm Liberec 2011 R M 1.24 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ARLOTH Martin BR FSC Cottbus 2010 L M 1.10 431169 nein

BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010 R M 1.11 441660 ja

BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010 L M 1.13 431170 ja

BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011 R M 1.22 453792 ja

DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 3.9999 454041 ja

DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010 R M 2.3 443155 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 1.2 442781 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.15 413326 ja

LANGE Phillip SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 3.9999 454043 ja

NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010 R M 1.5 420713 ja

RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 1.6 442779 ja

SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV 2010 R M 3.9999 418031 ja

SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011 R M 1.26 451965 ja

SCHÖNE Hans SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.32 458737 ja

SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk 2010 R M 3.9999 438206 ja

SZÖCS Tamas SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 3.9999 458735 ja

TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 2.1 418459 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.7 442786 nein

WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 2.2 461194 nein

WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010 R M 1.13 414144 ja

  20 Starter (17 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 75.0 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 005 65.0 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin M ja

3. 1 006 60.0 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 007 60.0 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M nein

5. 1 010 45.0 GER ARLOTH Martin BR FSC Cottbus M nein

6. 1 011 40.0 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC M ja

7. 1 013 35.0 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus M ja

8. 1 013 35.0 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC M ja

9. 1 015 35.0 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

10. 1 020 30.0 CZE ŠTPÁNEK Matej USK Praha M ja

11. 1 022 30.0 CZE SACOK Timur Serm Liberec M ja

12. 1 022 30.0 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg M ja

13. 1 024 30.0 CZE SVOBODA Jaromir Serm Liberec M ja

14. 1 026 17.0 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC M ja

15. 1 032 10.0 GER SCHÖNE Hans SN Fechtclub Radebeul M ja

16. 2 001 19.0 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle M ja

17. 2 002 11.0 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle M nein

18. 2 003 6.0 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben M ja

T 9 000 0.0 GER SZÖCS Tamas SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 0.0 GER SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk M ja

T 9 000 0.0 GER LANGE Phillip SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U13

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

YC- Team
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.12. 15:44

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
10.12. 15:44

20 Qualifizierte
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
10.12. 15:44

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U13

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HARMS Tyler, GER BE SC Berlin , RANFT Abby, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 2 V V V V V 5 27 10 0.833 17 2.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 2 V4 V V V V V 6 29 7 1.000 22 1.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 3 2 0 V 2 V V 3 19 23 0.500 -4 4.
SCHÖNE Hans GER Fechtclub Radebeul 4 0 1 1 V 0 0 1 7 29 0.167 -22 7.
SEIER Emilio GER SV Lok Pritzwalk 5 2 0 V 4 0 4 1 15 27 0.167 -12 6.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 6 0 4 3 V V V 3 22 16 0.500 6 3.
SCHÄFER Johannes GER Chemnitzer PSV 7 2 0 4 V V 1 2 17 24 0.333 -7 5.

Runde 2 | Bahn 2

AL HASHIM Rana, GER ST Fechtcentrum Halle , LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SZÖCS Tamas GER Fechtclub Radebeul 1 2 1 V 4 1 V 2 18 25 0.333 -7 6.
NEMEC Lucas GER SC Berlin 2 V V V 1 0 1 3 17 19 0.500 -2 4.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 3 V 2 V 1 2 V 3 20 19 0.500 1 3.
LANGE Phillip GER Fechtclub Radebeul 4 1 0 0 0 0 V 1 6 29 0.167 -23 7.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 5 V V V V 2 3 4 25 16 0.667 9 2.
ŠTPÁNEK Matej CZE USK Praha 6 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
SVOBODA Jaromir CZE Serm Liberec 7 4 V 3 4 V 4 2 25 24 0.333 1 5.

Runde 3 | Bahn 3

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg , ROSENSTENGEL Emma, GER SN KSV Weißwasser

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 1 V 0 V V 1 3 16 14 0.600 2 3.
DANKO Franz GER Fechtclub Radebeul 2 1 1 V3 V4 1 2 10 19 0.400 -9 4.
SACOK Timur CZE Serm Liberec 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
BUDER Tom Lukas GER SVA Oranienburg 4 3 2 1 V 2 1 13 22 0.200 -9 5.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 5 0 2 4 4 0 0 10 24 0.000 -14 6.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 6 V V 1 V V 4 21 9 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 6 6 29 7 1.000 22 Q

2 CZE ŠTPÁNEK Matej USK Praha 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 CZE SACOK Timur Serm Liberec 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 5 6 27 10 0.833 17 Q

5 GER BEITZ Benni Dresdener FC 4 5 21 9 0.800 12 Q

6 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 4 6 25 16 0.667 9 Q

7 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 3 5 16 14 0.600 2 Q

8 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 3 6 22 16 0.500 6 Q

9 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 3 6 20 19 0.500 1 Q

10 GER NEMEC Lucas SC Berlin 3 6 17 19 0.500 -2 Q

11 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 3 6 19 23 0.500 -4 Q

12 GER DANKO Franz Fechtclub Radebeul 2 5 10 19 0.400 -9 Q

13 CZE SVOBODA Jaromir Serm Liberec 2 6 25 24 0.333 1 Q

14 GER SZÖCS Tamas Fechtclub Radebeul 2 6 18 25 0.333 -7 Q

15 GER SCHÄFER Johannes Chemnitzer PSV 2 6 17 24 0.333 -7 Q

16 GER BUDER Tom Lukas SVA Oranienburg 1 5 13 22 0.200 -9 Q

17 GER SEIER Emilio SV Lok Pritzwalk 1 6 15 27 0.167 -12 Q

18 GER SCHÖNE Hans Fechtclub Radebeul 1 6 7 29 0.167 -22 Q

19 GER LANGE Phillip Fechtclub Radebeul 1 6 6 29 0.167 -23 Q

20 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 0 5 10 24 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

AL HASHIM Rana, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
SCHÖNE Hans GER Fechtclub Radebeul 2 0 0 V 0 V V4 3 14 23 0.500 -9 4.
RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 3 0 V V 1 V V 4 21 17 0.667 4 3.
SVOBODA Jaromir CZE Serm Liberec 4 3 3 3 0 V V 2 19 24 0.333 -5 5.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 5 3 V V V V V 5 28 6 0.833 22 2.
LANGE Phillip GER Fechtclub Radebeul 6 0 3 3 2 0 2 0 10 28 0.000 -18 7.
DANKO Franz GER Fechtclub Radebeul 7 0 2 1 2 0 V3 1 8 26 0.167 -18 6.

Runde 2 | Bahn 3

HARMS Tyler, GER BE SC Berlin , RANFT Abby, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 1 1 V V V V V 5 26 15 0.833 11 2.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
SZÖCS Tamas GER Fechtclub Radebeul 3 2 0 2 2 1 V 1 12 26 0.167 -14 6.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 4 1 0 V 4 4 V2 2 16 23 0.333 -7 5.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 5 2 4 V V 2 V 3 23 21 0.500 2 4.
ŠTPÁNEK Matej CZE USK Praha 6 4 3 V V V V 4 27 18 0.667 9 3.
SEIER Emilio GER SV Lok Pritzwalk 7 1 0 1 1 0 1 0 4 27 0.000 -23 7.

Runde 3 | Bahn 5

LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SACOK Timur CZE Serm Liberec 2 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.
NEMEC Lucas GER SC Berlin 3 4 1 4 V V4 2 18 21 0.400 -3 4.
SCHÄFER Johannes GER Chemnitzer PSV 4 0 1 V V 3 2 14 23 0.400 -9 5.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 5 2 2 3 4 2 0 13 25 0.000 -12 6.
BUDER Tom Lukas GER SVA Oranienburg 6 0 4 3 V V 2 17 19 0.400 -2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER BEITZ Benni Dresdener FC 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 5 6 28 6 0.833 22 Q

5 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 5 6 26 15 0.833 11 Q

6 CZE SACOK Timur Serm Liberec 4 5 22 13 0.800 9 Q

7 CZE ŠTPÁNEK Matej USK Praha 4 6 27 18 0.667 9 Q

8 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 4 6 21 17 0.667 4 Q

9 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 3 6 23 21 0.500 2 Q

10 GER SCHÖNE Hans Fechtclub Radebeul 3 6 14 23 0.500 -9 Q

11 GER BUDER Tom Lukas SVA Oranienburg 2 5 17 19 0.400 -2 Q

12 GER NEMEC Lucas SC Berlin 2 5 18 21 0.400 -3 Q

13 GER SCHÄFER Johannes Chemnitzer PSV 2 5 14 23 0.400 -9 Q

14 CZE SVOBODA Jaromir Serm Liberec 2 6 19 24 0.333 -5 Q

15 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 2 6 16 23 0.333 -7 Q

16 GER SZÖCS Tamas Fechtclub Radebeul 1 6 12 26 0.167 -14 Q

17 GER DANKO Franz Fechtclub Radebeul 1 6 8 26 0.167 -18 Q

18 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 0 5 13 25 0.000 -12 Q

19 GER LANGE Phillip Fechtclub Radebeul 0 6 10 28 0.000 -18 Q

20 GER SEIER Emilio SV Lok Pritzwalk 0 6 4 27 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 11 12 57 13 0.917 44

2 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 10 11 52 18 0.909 34

3 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 10 11 51 17 0.909 34

4 CZE SACOK Timur Serm Liberec 9 10 47 20 0.900 27

5 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 10 12 55 22 0.833 33

6 CZE ŠTPÁNEK Matej USK Praha 10 12 57 27 0.833 30

7 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 8 12 48 31 0.667 17

8 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 7 11 37 31 0.636 6

9 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 6 12 42 44 0.500 -2

10 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 5 11 35 40 0.455 -5

11 GER SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV 4 11 31 47 0.364 -16

12 CZE SVOBODA Jaromir Serm Liberec 4 12 44 48 0.333 -4

13 GER SCHÖNE Hans SN Fechtclub Radebeul 4 12 21 52 0.333 -31

14 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 3 10 30 41 0.300 -11

15 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 3 11 33 44 0.273 -11

16 GER DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul 3 11 18 45 0.273 -27

17 GER SZÖCS Tamas SN Fechtclub Radebeul 3 12 30 51 0.250 -21

18 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2 11 26 47 0.182 -21

19 GER SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk 1 12 19 54 0.083 -35

20 GER LANGE Phillip SN Fechtclub Radebeul 1 12 16 57 0.083 -41
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
SZÖCS Tamas
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

16
DANKO Franz
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

  R: HARMS Tyler (GER)

 

9
TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

5
BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SVOBODA Jaromir
Serm Liberec

CZE  

 

  Bahn 2

13
SCHÖNE Hans
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

20
LANGE Phillip
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: BERGMANN Dominik (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SACOK Timur
Serm Liberec

CZE  

 

Bahn 3

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

SZÖCS Tamas (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 5

TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   3

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 9

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   V

SVOBODA Jaromir
Serm Liberec

CZE   2

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 11

LANGE Phillip (20)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

SACOK Timur
Serm Liberec

CZE   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 11

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 5

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   V

SACOK Timur
Serm Liberec

CZE   2

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
SEIER Emilio
BR SV Lok Pritzwalk

GER   1

14
BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: MAYWALD Paul (GER)

 

11
SCHÄFER Johannes
SN Chemnitzer PSV

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ŠTPÁNEK Matej
USK Praha

CZE  

 

 

7
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 1

15
SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   V

18
DETTMAR Pepe
ST FG Merseburger Raben

GER   3

  R: GASSAN Tim (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 4

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER   4

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 6

SCHÄFER Johannes
SN Chemnitzer PSV

GER   2

ŠTPÁNEK Matej
USK Praha

CZE   V

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 8

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER   7

R: AL HASHIM Rana (GER)

Bahn 10

SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   2

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: NEITZEL Finn (GER)

Bahn 11

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

ŠTPÁNEK Matej
USK Praha

CZE   1

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 5

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   8

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

4
BERTRAM Ramon (5)
BR FSC Cottbus

GER   8

  R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

  Bahn 5

3
BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

2
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 9

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   8

BEITZ Benni (3)
SN Dresdener FC

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

2 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

3 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

3 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010

8er Tableau

5 CZE SACOK Timur Serm Liberec 2010

6 CZE ŠTPÁNEK Matej USK Praha 2010

7 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

8 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011

16er Tableau

9 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011

10 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010

11 GER SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV 2010

12 CZE SVOBODA Jaromir Serm Liberec 2011

13 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011

14 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011

15 GER SZÖCS Tamas SN Fechtclub Radebeul 2010

16 GER LANGE Phillip SN Fechtclub Radebeul 2011

32er Tableau

17 GER SCHÖNE Hans SN Fechtclub Radebeul 2011

18 GER DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul 2011

19 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010

20 GER SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 1 1 2 0 0

CZE SIMON Pavel 1 1 2 0 0

GER HARMS Tyler 2 1 3 0 0

NEITZEL Finn 1 1 0 0

CN GASSAN Tim 1 1 0 0

LANGNER Ben 2 1 3 0 0

MAYER Milan 0 0 0

WALTER Raphael 1 1 0 0

WALTER Sebastian 2 2 0 0

HILDEBRANDT Anna Ottilie 0 0 0

D BERGMANN Dominik 1 1 0 0

D ECKNER Lykko 1 1 0 0

MAYWALD Paul 1 1 0 0

RANFT Abby 2 2 0 0

WEMME Lina Elisabeth 1 2 1 1 5 0 0

D ROSENSTENGEL Emma 1 1 0 0

D ROSENSTENGEL Merle 0 0 0

AL HASHIM Rana 2 1 3 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

Silber GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

Bronze GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010

Bronze GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010


